
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЫИЕМУРАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«30» декабря 2020 г. № 375 -о

р.п. Большое Мурашкино

О реализации Стратегии развития службы психолого-педагогической 
помощи обучающимся и детям раннего возраста в системе образования 
Большемурашкинского муниципального района на период до 2025 года

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Нижегородской области от 29.04.2020 года №316-01-63-859/20 "Об 
утверждении Стратегии развития службы психолого-педагогической помощи 
обучающимся и детям раннего возраста в системе образования Нижегородской 
области на период до 2025 года" 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке плана мероприятий 
реализации Стратегии развития службы психолого-педагогической помощи 
обучающимся и детям раннего возраста в системе образования 
Большемурашкинского муниципального района на период до 2025 года (далее -  
Стратегия) согласно приложению 1.

2. Определить муниципальным координатором за реализацию Стратегии 
муниципальное казенное учреждение "Информационно-методический центр" 
(директор Школьнова Е.В.).

3. Рабочей группе разработать план мероприятий реализации Стратегии до 
1 февраля 2021 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.Н. Болотов



Приложение 1 
к приказу управления образования и 

молодежной политики администрации 
Большемурашкинского муниципального 

района №375-о от 30.12.2020

Состав рабочей группы по разработке плана реализации Стратегии

Г аушева Марина Анатольевна, ведущий специалист управления 
образования и молодежной политики.

Школьнова Елена Владимировна, директор МКУ "Информационно
методический центр".

Швецова Тамара Валентиновна, старший методист МКУ
"Информационно-методический центр", секретарь ТПМПК.

Белова Наталья Владимировна, старший методист МКУ
"Информационно-методический центр".

Кочергина Наталья Александровна, старший методист МКУ 
"Информационно-методический центр", психолог ТПМПК.


